共催： 奈良県立医科大学 ／ 参天製薬株式会社 バイエル薬品株式会社

Microsoft Teams Liveによる配信

第20回奈良県眼科万葉フォーラム
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。
下記の通り「第20回 奈良県眼科万葉フォーラム」を開催させて頂きます。
ご多用とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 謹白

奈良県立医科大学 眼科 緒方奈保子

202１年 9月4日（土） 16：00～18：00

２単位 ＊単位取得には事前登録が必要です(別紙参照)

１０００円

日時

Web開催

単位

会費
＊眼科医の先生には会費として徴収させて頂きます。
＊学生、コメディカルの皆様は無料です。

特別講演 －後眼部編－ 17：00～18：00

座長 緒方 奈保子先生 奈良県立医科大学 眼科 教授

演題

内尾 英一 先生 福岡大学医学部 眼科 教授

『 結膜炎の診断と治療―注意点,コツと最近の話題― 』

特別講演 ー前眼部編－ 16：00～17：00

座長 上田 哲生先生 奈良県立医科大学 眼科 准教授

演題

『 加齢黄斑変性と炎症 』

日本眼科学会専門医制度生涯教育事業 No.２３１１０

石龍 鉄樹 先生 福島県立医科大学 眼科 教授

会場（橿原ロイヤルホテル）のご案内

◎Microsoft Teamsをご利用頂ける環境
※モバイル/タブレットの場合は、事前にMicrosoft Teamsアプリの
ダウンロードが必要です。

※PCの場合は、アプリをお持ちでない先生もご利用頂けます。

【ご参加に関するお問い合わせ】
ご不明な点がございましたら弊社担当MR

当日問い合わせ先 080-1507-3488（西原）

【学生・コメディカルの方の参加方法】
※単位申請される先生は別紙をご参照ください。

【URL】https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_Njg2MmVhNTMtYmM5YS00MzZmLWIzNTUtNDE1YzYwYjI4ZmV

m%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2266e06d06-8848-4c72-8c85-

503b25675b63%22%2c%22Oid%22%3a%22f5031829-fe70-49c5-9691-

339177c05746%22%2c%22IsBroadcastMeeting%22%3atrue%7d&btype=a&role=a

←QRコードもご利用頂けます

① 参加登録専用ページにアクセス

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/20th-
naramanyo/

② 参加登録ページ内の
「参加登録はここをクリック」をクリック ➡③につづく

※ご注意※
・事前に参加登録・参加費のお支払いを確認次第、視聴URLを送付致します
・当日参加時にQ&A欄に

必ず御所属・御名前・専門医番号の入力をお願いいたします
（確認出来なければ、単位付与出来ない場合がございます）

※東武トップツアーズ‘（旅行代理店）にアクセス頂きます。

【単位申請される先生方の参加方法】

③ ご利用規約 「同意する」をクリック

④ 申込者情報登録の必須事項記載後、
確認画面をクリック ➡⑤につづく

※ご注意※
・事前に参加登録・参加費のお支払いを確認次第、視聴URLを送付致します
・当日参加時にQ&A欄に

必ず御所属・御名前・専門医番号の入力をお願いいたします
（確認出来なければ、単位付与出来ない場合がございます）

⑤ 登録内容を確認頂き、登録をクリック

⑥ 参加登録をクリック ➡⑦につづく

御所属・御名前・専門医番号

お持ちの先生は、必ずご入力ください→確認画面クリック

※ご注意※
・事前に参加登録・参加費のお支払いを確認次第、視聴URLを送付致します
・当日参加時にQ&A欄に

必ず御所属・御名前・専門医番号の入力をお願いいたします
（確認出来なければ、単位付与出来ない場合がございます）

⑦ 参加者お支払い手続き
マイページの「支払」よりお手続きくださいませ
以降、支払手続きに沿ってお進み願います

⑧ お支払いが完了しましたら、事前参加登録完了です
登録いただきますと、自動返信メールが送られてきます
メールに当日視聴URLを添付しております
当日は、そちらよりご視聴くださいませ

※ご注意※
・事前に参加登録・参加費のお支払いを確認次第、視聴URLを送付致します
・当日参加時にQ&A欄に

必ず御所属・御名前・専門医番号の入力をお願いいたします
（確認出来なければ、単位付与出来ない場合がございます）